
             Knihovna Karla Dvořáčka
                Nádražní 4, 682 01 Vyškov

                    www.kkdvyskov.cz, knihovna@kkdvyskov.cz, tel. 517 324 541 

Program na červen 2019
Po 3. 6. v 10.00 Angličtina pro seniory I 

Další lekce kurzů, dále zpravidla každé pondělí. Informace ve studovně.
Po 3. 6. v 16.30 Partnerské vztahy z pohledu karmické numerologie a astrologie

V datu narození máte veškerý záznam o svém životě. Poznejte sílu čísel,
jejich jedinečnost a zjistíte, jak nás v každodenním životě ovlivňují.
Přednáška Aleny Hrdové. Vstupné 200 Kč.

Čt 6. 6. v 16.30 Pojďme si zazpívat 
s několika členy Pěveckého sboru Antonína Tučapského a za klavírního
doprovodu Ing. Jana Holzera.

Út 11. 6. v 9-17 Velký knižní bazar
Prodej vyřazených knih před knihovnou za velmi nízké ceny.
Přijďte si vybrat knihu, kterou z dovolené nemusíte vozit zpátky.
V případě nepříznivého počasí v sále knihovny.

Út 11. 6. v 16.30 Tradiční čínská medicína a (ne)všední život v naší době
O souvislostech zdraví, nemoci, práce, odpočinku a duchovní cesty 
z perspektivy tradiční čínské medicíny, medicíny amerických Indiánů
a každodenního shonu přednáší  terapeut TCM Ing. Jindřich Sedláček.

Čt 13. 6. v 16.30 Z Hané do Himaláje
Beseda s knihovnicí a vysokohorskou turistkou Evou Kalivodovou
o treku v Národním parku Sagarmatha v Nepálu.

Út 18. 6. v 16.30 Literární procházka Vyškovem III
(V květnu se vzhledem ke špatnému počasí nekonalo.)
Vycházka povede ulicemi Nádražní, Dobrovského, Sokolskou, přes náměstí
Čs. armády, ulicí Hřbitovní na Brněnskou. Připomeneme si režiséra K. Kachyňu, 
starostu Vyškova J. Hona, zakladatele zookoutku Z. Sokolíčka, starostu Vídně
A. Zelinku, rodinu Skutezkých a mnohé další. 

Dětské oddělení:
Po  3. 6. v 16.30   Hrátky s Večerníčkem

Aktivizační program pro děti od 2,5 do 6 let a jejich doprovod.
Výtvarné činnosti spojené se čtením, poslechem a pohybem.

Út 4. 6. od 14.00   Celé Česko čte dětem
Zábavné odpoledne pro děti. V parčíku před knihovnou.

Pá  7. 6. v 9.30      S kočárkem do knihovny            
Setkání maminek a tatínků na rodičovské dovolené ve Velkém sále knihovny.

St  12. 6. v 9.30     Raníček
Aktivizační program pro děti od 2,5 do 6 let a jejich doprovod.
Výtvarné činnosti spojené se čtením, poslechem a pohybem.   



T-klub:
Út 11. 6. Máš pod čepicí? 
14.00-16.00 Přijďte si rozhýbat svoje mozkové závity! Těšit se můžete na řadu logických 

cvičení. Od 11 let.
Út 25. 6. S knihou na prázdniny
14.00-16.00 Škola končí, prázdniny jsou za rohem… Čekají na vás dny volna,

pohody, zábavy a hlavně knihy do každého počasí. Od 11 let.

Každou středu Klub deskových her 13.00-18.00 bez rozdílu věku. 
Každý pátek XBOX Games 13.00-16.00 od 9 let. 

Pokud není uvedeno jinak, je XBOX po dobu akce vypnutý.

Výstavy:
1. – 30. 6. Toulky krajinou

Výstava obrazů Ladislava Rolného v prostorách knihovny.
2. 6. – 28. 8. The Tap Tap načerno

Výstava ve 2. podlaží knihovny.
Autoři vtipů: Douša – Fefík – Hrdý – Koštýř – Rakus – Setík - Vrána

Změna programu vyhrazena. Sledujte aktuální informace.

Provoz v období letních prázdnin od 1. 7. do 1. 9. 2019
Otevřeno

pondělky a pátky od 9.00 do 17.00 h.
středy od 9.00 do 18.00 h.

Zavřeno 
úterky, čtvrtky a soboty

pátek 5. 7. – Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje
22. 7. – 2. 8. celozávodní dovolená

Z důvodu opravy střechy knihovny
nebude letos otevřeno Hladové tiskové okénko.

Připravujeme: Letní škola paměti
Zábavný kurz mozkového joggingu  

Každou středu v červenci a srpnu (mimo celozávodní dovolenou)
Velký sál KKD v 9 – 11 h. 

Vstupné 50 Kč.  Psací potřeby s sebou.


